stolicis legibus quoque Iniperialibus et dicte urbis nec non

Civitatum et locorum aliorum municipalibus statutis et

consuetudinibus etiam iuramento confirmatione Apostolica

vel quavis firmitate alia roboratis editis et edendis etiam

insinuationem et alias solemnitates huiusmodi exigentibus

et quibus eaveretur expresse quod illegitimi succedere non

possent. et que etiam Cesar Dux frater soror sui aguati

cognati consanguinei et affines prefati observare iurasscnt

et iurarent in posterum que quidem iuramenta eis quoad

hoc relaxamus nec non textatorum et donantium ac aliorum

quorumlibet prohibitionibus quodque Vicariatuum Feudorum

in emphiteosim censum locationem et livellum concessiones

huiusmodi pro vere et non ficte legitime descendentibus

et genitis dumtaxat emanaverint atque processerint ac

emanarent et procederent in futurum, quibus omnibus etiam

si de Ulis eorumque totis tenoribus pro iHorum suflicienti

derogatione spetialis specifica expressa individua ac de

verbo ad verbum non autem per generales clausulas et

importantes mentio seu quevis alia expressio habenda foret

et in eis eaveretur expresse quod illis nullatenus posset

derogari tenores huiusmodi presentibus pro sufficienter ac

de verbo ad verbum expressis et insertis habentes illis alias

in suo robore permansuris quoad premissa eisdem motu

scientia auetoritate et potestatis plenitudine spetialiter et

expresse omnino derogamus et derogatum esse volumus

ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostre dispensationis in-

dulti legitimationis restitutionis reintegrationis nuntiationis

concessionis elargitionis decreti voluntatis relaxationis et

derogationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attemptare presumpserit indignationein

omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum
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eius se noverit incursurum. Datum Rorae apud Sanctum

Petrum anno Incarnationis Dominica Millessimo quingcn-

tesimo primo Kalendas Septembris Pontiticatus nostri Anno

Decimo.

Hadrianus.

(a tergo = duplicata)

(€taat$ar$it> in SKobena.)
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Nr. 30

3meite ßuüc Aleranbers VI. Deiifelben (ßiouanm ßorgia

betreffend.

1. 3eptcmbfr 1501.

Alexander Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto Filio Nobili

Jolianni de Borgia

Infanti Romano Salutera et Apostolicam Benedictionem.

Spes future probitatis que ex verisimilibus tue infan-